(DPT)   Kabupaten        PEGUNUNGAN ARFAK    pada     Pemilihan    

Umum serentak    tahun     2019      sebagai     dasar    Penetapan    

syarat dukungan     bagi    Pasangan     Calon     Perseorangan 

dalam Pemilihan   Bupati    dan   Wakil   Bupati   Kabupaten   

Pegunungan Arfak tahun    2020    adalah    32.141     (tiga  puluh    

dua   ribu   seratus empat   puluh   satu)  pemilih; 

KEDUA : Jumlah     minimum   syarat   dukungan   bagi Pasangan   Calon 

perseorangan    dalam    Pemilihan   Bupati  dan   Wakil  Bupati 

Kabupaten  Pegunungan Arfak  tahun    2020,   sejumlah   10%  

(sepuluh per    seratus)    dari    jumlah      Daftar   Pemilih